Domina Katherina filia quondam Reijneri de Aelst relicta quondam (dg: Henrici) domini Henrici de Mauderic #militis# cum tutore hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Godefridi de Derentheren hereditarium censum (dg: X) decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex (dg: pecia terre) quodam agro terre die Groet Acker sito in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem quondam Godefridi Vleminc (dg: ex u) ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tijmmers ex alio item ex pecia terre sita in parochia

1182 p.457r.

tercia post sacramenti: dinsdag 07-06-1401.

quarta post sacramenti: woensdag 08-06-1401.

in octavis sancti sacramenti: donderdag 09-06-1401.

BP 1182 p 457r 01 di 07-06-1401.

et loco predictis inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter prata dicte venditricis ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Reijneri dicti Loeverdenc atque ex quodam prato sito in parochia et loco predictis inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter

(dg: he insul) hereditatem dictam die Wert spectantem ad dictam venditricem ex alio ut dicebat promittens #cum'# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: excepto censu) et sufficientem facere tali condicione quod cum dicta venditrix dictum hereditarium censum X librarum assignaverit infra sex annos datam presentium sine medio sequentes ad et supra aliam hereditatem sufficientem et bene valentem pro hereditario censu quindecim librarum dicte monete sitam in Busco seu infra unam leucam ab oppido de Busco in territorio domini nostri ducis et sic firmaverit dicte emptrici prout eidem venditrici ratum (dg: re) erit et firmum extunc dicta venditrix et (dg: dicte) supradicte eius hereditates a solucione dicti census X librarum erunt quite et absolute. Testes Jorden et Coptiten datum (dg: s) tercia post sacramenti.

BP 1182 p 457r 02 di 07-06-1401.

Jacobus van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Vladeracken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 457r 03 di 07-06-1401.

Katherina dvw Willelmus van den Loe wv Paulus van Dordrecht brouwer, haar kinderen Willelmus en Arnoldus, en Theodericus die Wolf ev Oda, dv voornoemde Katherina en wijlen Paulus, verkochten aan Johannes zvw Johannes Femien soen, Henricus van den Camp zv Johannes van den Camp en Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc $\frac{3}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Henricus van den Waude oom van voornoemde Katherina en na overlijden van Hadewigis evw voornoemde Henricus van den Waude zvw Ghisbertus Backe, in $\frac{1}{3}$ deel van alle erfelijke goederen van wijlen voornoemde Henricus van den Waude, waarin wijlen voornoemde Henricus van den Waude was overleden, die wijlen voornoemde Hadewigis na overlijden van voornoemde Henricus van den Waude in vruchtgebruik bezat. Voornoemde Katherina, Willelmus en Arnoldus behouden de erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Tilburg, die voornoemde kopers aan hen beloofden, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit goederen gnd te Pennincs Berch, van wijlen voornoemde Henricus van den Waude, in Tilburg, ter plaatse gnd die Hasselt.